
 
MOBİLYA ve İÇ MEKAN TASARIMI ALANI 

 

Mobilya ve İç Mekan Tasarımı Alanında, iç mekânların estetik ve teknik yönleri ile
tasarımı,  bu  mekânlarda  kullanılacak  mobilyaların  çizimi,  üretim  teknikleri,  vernik,  boya,
döşeme gibi  tamamlayıcı  işlemleri  ile  ilgili  yeterliliklerin  kazandırılması  amaçlanmaktadır.
Bunun yanında iç mekânlarda uygulanacak duvar, tavan ve yer kaplamalarının yapım şekilleri
ile ilgili teorik ve pratik bilgiler verilmektedir. Bu alan sanatı ve tekniği birleştirerek ürünü
ortaya çıkarır. 
          Mobilya ve İç Mekan Tasarımı Alanı, okulumuzun en eski bölümlerinden biridir. 1947
yılında kurulmuştur. 
         Türkiye'de bu sektör hızla gelişmekte ve büyümektedir. Ülkemizde küçük ve orta ölçekli
işletmeler giderek şirketleşmekte ve bu şirketler ciddi miktarda elemana ihtiyaç duymaktadır. 
  
Okulumuzda bu alanın ; 
 

•  Mekan ve Mobilya Teknolojisi 
• Mobilya  ve  Mekan Ressamlığı dallarında eğitim ve öğretim verilmektedir. 
  

          MEKAN ve MOBİLYA TEKNOLOJİSİ DALI 
 
        Hazır veya sipariş alarak iş resmini tasarlayan, çizen ve ölçülendiren, iş organizasyonunu
yapan,  iş  güvenliği  önlemlerini  alan,  malzemeyi  seçen,  şablon-kalıp  numune  hazırlayan,
makinelerde ağaç ve ağaç ürünlerini işleyerek sabit ve hareketli mobilya yapan, kontrol eden
ve  meslekî  eğitime  ilişkin  faaliyetleri  sürdüren  nitelikli  kişiler  yetiştiren  daldır.  Bu  dalın
amacı; eğitimlerini tamamlayan kişilere aşağıda sıralanan yeterlilikleri kazandırmaktır. 
 
» Sipariş almak. 
» İş organizasyonu yapmak. 
» İş resmini çizmek ve ölçülendirmek. 
» İş güvenliği ve işçi sağlığı önlemlerini almak. 
» Malzeme listesini hazırlamak ve temin etmek.
» Şablon ve kalıp yapmak » Numune yapmak. 
» Makineleri hazırlamak. 
» Kereste kesmek ve kurutmak. 



» Kereste işlemek. 
» Yonga levha-mdf-Arkalık malzemesini kesmek. 
» Kaplamayı hazırlamak ve pres yapmak. 
» İş parçalarını işlemek. 
» Montaj. 
» Kalite kontrol yapmak. 
» Depolama ve teslimat yapmak. 
» Mesleki eğitime ilişkin faaliyetlere katılmak. 

 

MOBİLYA ve MEKAN RESSAMLIĞI DALI  
 

Mobilya ve iç mekân ressamlığı, meslek elemanının sahip olduğu iç mekân yerleşimlerini 
planlama ve bilgisayarla çizme yeterlikleri kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretimin verildiği daldır. 
Mobilya ve iç mekân tasarımı mesleğinin gerektirdiği iç mekân yerleşimlerini planlama ve bilgisayarda 
çizme yeterliklerine sahip meslek elemanlarının yetiştirilmesi amaçlanmaktadır. 
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